



Domstolarna

## ENKÄT OM DOMSTOLARNAS FÖRVALTNINGSPERSONAL

Justitieministeriet har tillsatt tre separata projekt i vilkas uppdrag ingår en bedömning av domstolarnas administrativa uppgifter och de årsverken som ansluter till dem. Alltid kan man inte endast på basis av tjänstebemärkningen avgöra om arbetsbeskrivningen för en enskild tjänsteman också innefattar administrativa uppgifter, eftersom praxis varierar vid de olika domstolarna. Med administrativa uppgifter avses utöver uppgifter inom allmän förvaltning, ekonomiförvaltning och personaladministration även olika uppgifter i anknytning till ledningsstödet.

Det är nödvändigt att inom projektet för utveckling av tingsrättsnätverket kartlägga antalet årsverken som ansluter till administrationen. Projektets samarbetsförhandlingsgrupp har i uppgift att uppskatta och planera personalantalet och personalstrukturen vid de domstolar som slås samman, samt personalantalet vid de domstolar som påverkas av de ändrade bestämmelserna om koncentrerings av behandlingen av ärenden.

Arbetsgruppen för utveckling av arbetsbeskrivningarna för domstolarnas förvaltningspersonal har för sin del i uppdrag att utreda behoven att utveckla arbetsbeskrivningarna för domstolarnas förvaltningschefer, kanslichefer och övriga förvaltningspersonal samt möjligheterna att koncentrera uppgifterna. Gruppen har bland annat i uppdrag att uppskatta behovet av och antalet förvaltningspersonal, dvs. förvaltningschefer och kanslichefer samt annan förvaltningspersonal, vid de olika domstolarna.

En av utgångspunkterna för arbetet för den kommitté som bereder inrättandet av ett domstolsverk är att de administrativa uppgifter som för närvarande sköts vid domstolarna ska koncentreras till domstolsverket. Enligt

uppdraget ska kommittén utreda kostnads- och personalverkningarna i fråga om de uppgifter som överförs från domstolarna till verket.

För genomförandet av det delvis överlappande utredningsarbetet för dessa tre projekt ber justitieministeriet domstolarna besvara webropol-enkäten om domstolarnas administrativa uppgifter via bifogade länk <https://www.webropol-surveys.com/S/E701146D296A26BC.par> **senast 22.12.2016**. Enkäten omfattar fyra frågor, så det inte torde ta lång tid att besvara den.

Avdelningschef,  
överdirektör



Kari Kiesiläinen

Överinspektör



Taru Alanaatu